Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

Ofício VAVC N.º 006/2022

Ouro Fino, 10 de junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Vanderlei Cândido de Almeida.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de ouro Fino.

Cumprimentando-o cordialmente, a Vereadora que a este subscreve, vem à

presença de Vossa Excelência informar que em razão de compromissos inadiáveis

assumidos anteriormente, não poderá estar comparecendo à Sessão Solene para entrega

do Título de Cidadão Honorário Ouro-finense ao Ilmo. Sr. Fernando de Pádua Rezende

Couto Salles.

Na oportunidade, gostaria de externar minhas homenagens ao Sr. Fernando

parabenizando-o por tão merecida honraria e agradecê-lo pelos relevantes serviços

prestados à nossa população de Ouro Fino.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e consideração.

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br